

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022  
Processo Administrativo Nº 003/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ISAIAS GOMES DE ARAUJO FILHO  
Data de Publicação: 03/05/2022 15:11:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:01

Flocão de milho amarelo, cozido – Produto feito com a farinha de milho moída e enriquecida com ferro e ácido fólico. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso e validade estampada no rótulo da embalagem. Acondicionadoemembala

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GRATICIA	Modelo:
Descrição: Flocão de milho amarelo, cozido – Produto feito com a farinha de milho moída e enriquecida com ferro e ácido fólico. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso e validade estampada no rótulo da embalagem.			
Acondicionadoemembalagem de 500g.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 14.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	050 41.343.897/0001-33	1,93	1,22	Sim
2 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	081 03.673.086/0001-01	1,93	1,23	Sim
3 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	027 10.889.422/0001-13	1,93	1,36	Sim
4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	093 33.040.331/0001-04	1,93	1,38	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	083 19.450.370/0001-59	1,93	1,73	Sim
6 UNA DISTRIBUIDORA	007 33.204.941/0001-04	1,93	1,74	Sim
7 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	035 29.446.528/0001-70	1,93	1,80	Sim
8 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	059 32.653.386/0001-27	1,93	1,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:01

Feijão tipo 1, carioquinha ou mulatinho (embalagem de 01kg), acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e va

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOSSA TERRA	Modelo:
Descrição: Feijão tipo 1, carioquinha ou mulatinho (embalagem de 01kg), acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06(seis)meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 28.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	075 41.343.897/0001-33	8,29	5,99	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE**

2 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	001	10.889.422/0001-13	8,29	6,00	Sim
3 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	011	03.673.086/0001-01	8,29	6,01	Sim
4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	004	33.040.331/0001-04	8,29	6,98	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	067	19.450.370/0001-59	8,29	8,24	Sim
6 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	050	29.446.528/0001-70	8,29	8,25	Sim
7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	098	32.653.386/0001-27	8,29	8,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:01**

**Arroz Agulhinha, tipo 1, (embalagem de 01kg) beneficiado, polido, com no mínimo 90% de grãos inteiros, medindo aproximadamente 6 mm após o polimento; validade mínima de 12 meses; embalagem primária saco polietileno atóxico, resistente, termosoldado. Data**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RAMPINELLI	Modelo:
Descrição: Arroz Agulhinha, tipo 1, (embalagem de 01kg) beneficiado, polido, com no mínimo 90% de grãos inteiros, medindo aproximadamente 6 mm após o polimento; validade mínima de 12 meses; embalagem primária saco polietileno atóxico, resistente, termosoldado. Data de fabricação e validade visíveis.			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 14.352,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	029	41.343.897/0001-33	6,07	2,99	Sim
2 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	083	10.889.422/0001-13	6,07	3,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	016	33.040.331/0001-04	6,07	3,01	Sim
4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	015	03.673.086/0001-01	6,07	3,58	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	034	33.204.941/0001-04	6,07	3,93	Sim
6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	030	19.450.370/0001-59	6,07	4,15	Sim
7 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	074	29.446.528/0001-70	6,07	4,17	Sim
8 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	052	32.653.386/0001-27	6,07	5,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:01**

**Macarrão, do tipo espaguete (embalagem de 500g), com ovos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BONSABOR	Modelo:
Descrição: Macarrão, do tipo espaguete (embalagem de 500g), com ovos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 10.752,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093	41.343.897/0001-33	3,22	2,24	Sim
2 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	010	10.889.422/0001-13	3,22	2,25	Sim
3 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	082	03.673.086/0001-01	3,22	2,37	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	049	33.204.941/0001-04	3,22	2,59	Sim
5 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	052	33.040.331/0001-04	3,22	2,60	Sim
6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	055	32.653.386/0001-27	3,22	3,19	Sim
7 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	043	19.450.370/0001-59	3,22	3,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Sal marinho iodado refinado (embalagem de 01kg) acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LEBRE	Modelo: 1
Descrição: Sal marinho iodado refinado (embalagem de 01kg) acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 1.656,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	081	10.889.422/0001-13	1,76	0,69	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	065	41.343.897/0001-33	1,76	0,70	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	057	33.040.331/0001-04	1,76	0,95	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	068	33.204.941/0001-04	1,76	1,22	Sim
5 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	048	29.446.528/0001-70	1,76	1,69	Sim
6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	058	32.653.386/0001-27	1,76	1,75	Sim
7 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	015	19.450.370/0001-59	1,76	1,76	Sim
8 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	095	03.673.086/0001-01	1,76	1,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Açúcar Cristal, branco, contendo no mínimo 98,3% de sacarose; livre de fermentação isenta de matéria terrosa, de parasito e de detritos animais e vegetais; aparência, cor e cheiro próprios do tipo de açúcar; sabor doce; validade mínima de 12 meses; embala**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE**

Item: 1      Unidade: Unidade      Marca: CRISTAL      Modelo:  
 Descrição: Açúcar Cristal, branco, contendo no mínimo 98,3% de sacarose; livre de fermentação isenta de matéria terrosa, de parasito e de detritos animais e vegetais; aparência, cor e cheiro próprios do tipo de açúcar; sabor doce; validade mínima de 12 meses; embalagem primária: saco de polietileno atóxico. Embalagem contendo 1 Kg.  
 Quantidade: 4.800      Valor Unit.: 2,99      Valor Total: 14.352,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031	41.343.897/0001-33	4,32	2,99	Sim
2 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	049	10.889.422/0001-13	4,32	3,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	055	33.040.331/0001-04	4,32	3,30	Sim
4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	052	03.673.086/0001-01	4,32	3,36	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	008	19.450.370/0001-59	4,32	3,83	Sim
6 UNA DISTRIBUIDORA	067	33.204.941/0001-04	4,32	3,84	Sim
7 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	099	29.446.528/0001-70	4,32	4,00	Sim
8 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	072	32.653.386/0001-27	4,32	4,32	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Café em pó torrado e moído, tipo 1, tradicional (embalagem de 500g). Com certificado de selo de pureza ABIC, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxica, tipo almofada, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutr**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Unidade      Marca: NORDESTINO      Modelo:  
 Descrição: Café em pó torrado e moído, tipo 1, tradicional (embalagem de 500g). Com certificado de selo de pureza ABIC, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxica, tipo almofada, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 04 (quatro) meses a contar da data de entrega.  
 Quantidade: 2.400      Valor Unit.: 9,99      Valor Total: 23.976,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093	41.343.897/0001-33	15,97	9,99	Sim
2 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	039	29.446.528/0001-70	15,97	10,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	030	33.040.331/0001-04	15,97	12,00	Sim
4 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	014	10.889.422/0001-13	15,97	12,10	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	048	19.450.370/0001-59	15,97	15,97	Sim
6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	062	32.653.386/0001-27	15,97	15,97	Sim
7 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	016	03.673.086/0001-01	15,97	15,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Leite em pó integral, embalagem 200 gramas, embalagem plástica contendo a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> CCGL	<b>Modelo:</b>
Descrição: Leite em pó integral, embalagem 200 gramas, embalagem plástica contendo a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação.			
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.:</b> 4,99	<b>Valor Total:</b> 35.928,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	002	41.343.897/0001-33	6,36	4,99	Sim
2 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	078	10.889.422/0001-13	6,36	5,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	089	33.040.331/0001-04	6,36	5,98	Sim
4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO UNA DISTRIBUIDORA	005	33.204.941/0001-04	6,36	6,03	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	011	19.450.370/0001-59	6,36	6,36	Sim
6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	052	32.653.386/0001-27	6,36	6,36	Sim
7 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	027	03.673.086/0001-01	6,36	6,36	Sim
8 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	067	29.446.528/0001-70	6,36	6,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**kituti de boi - Fiambre Bovino kitut Lata 320g, Carne bovina, macanicamente separador de aves, água, carne mecanicamente separador de bovinos, muidos bovino (coração), fécula de mandioca, proteínas de soja, sal, condimentos preparado (sal, pimenta preta,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> BORDON	<b>Modelo:</b> 1
Descrição: kituti de boi - Fiambre Bovino kitut Lata 320g, Carne bovina, macanicamente separador de aves, água, carne mecanicamente separador de bovinos, muidos bovino (coração), fécula de mandioca, proteínas de soja, sal, condimentos preparado (sal, pimenta preta, açúcar, coentro, pimenta calabresa, canela, cravo e aroma natural de fiambre			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 11.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	080	10.889.422/0001-13	10,13	4,90	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	026	41.343.897/0001-33	10,13	4,99	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	008	33.040.331/0001-04	10,13	5,27	Sim
4 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	016	29.446.528/0001-70	10,13	7,00	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	084	19.450.370/0001-59	10,13	10,13	Sim
6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	031	32.653.386/0001-27	10,13	10,13	Sim
7 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	075	03.673.086/0001-01	10,13	10,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE**

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Óleo de soja vegetal (embalagem de 900ml), envasado em garrafa plástica resistente transparente, ou lata, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VILA VELHA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja vegetal (embalagem de 900ml), envasado em garrafa plástica resistente transparente, ou lata, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 27.288,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	026	41.343.897/0001-33	13,02	11,37	Sim
BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	052	33.040.331/0001-04	13,02	11,38	Sim
3 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	010	10.889.422/0001-13	13,02	11,40	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	080	33.204.941/0001-04	13,02	11,55	Sim
5 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	043	29.446.528/0001-70	13,02	13,01	Sim
6 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	018	03.673.086/0001-01	13,02	13,02	Sim
7 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	002	19.450.370/0001-59	13,02	13,02	Sim
8 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	009	32.653.386/0001-27	13,02	13,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Vinagre de Álcool, (embalagem de 500ml), envasado em garrafa de polietileno atóxica resistente transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SADIO	Modelo: 1
Descrição: Vinagre de Álcool, (embalagem de 500ml), envasado em garrafa de polietileno atóxica resistente transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	052	10.889.422/0001-13	2,53	1,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	078	33.204.941/0001-04	2,53	1,05	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	049	41.343.897/0001-33	2,53	1,07	Sim
4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	048	33.040.331/0001-04	2,53	1,27	Sim
5 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	055	29.446.528/0001-70	2,53	1,50	Sim
6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	002	32.653.386/0001-27	2,53	2,53	Sim
7 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	033	19.450.370/0001-59	2,53	2,53	Sim
8 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	087	03.673.086/0001-01	2,53	2,53	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMUTANGA  
CAMUTANGA-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/05/2022 08:50:02**

**Biscoito Salgado, tipo Cream Cracker (embalagem de 400g), de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredie**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARILAN	Modelo:
Descrição: Biscoito Salgado, tipo Cream Cracker (embalagem de 400g), de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 10 (dez) meses, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,79		Valor Total: 9.096,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	086 41.343.897/0001-33	4,93	3,79	Sim
2 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	010 10.889.422/0001-13	4,93	3,80	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	076 33.204.941/0001-04	4,93	3,95	Sim
4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	093 33.040.331/0001-04	4,93	4,19	Sim
5 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	084 29.446.528/0001-70	4,93	4,88	Sim
6 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA	025 03.673.086/0001-01	4,93	4,93	Sim
7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	031 32.653.386/0001-27	4,93	4,93	Sim
8 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	046 19.450.370/0001-59	4,93	4,93	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSÉ CARLOS ALVES DE OLIVEIRA